АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва р/с 40702810602630002855, к/с 30101810200000000593, БИК
044525593

№ Товар Количество Цена,
руб

Сумма,
руб

1 Лизинговый платёж (Договор № AA0251081351 от 14.03.2025. Дата платежа по графику
27.01.2026.) 1 6 100,00 6 100,00

Итого: 6 100,00
В том числе НДС 22%: 1 100,00

Сумма к оплате: Шесть тысяч сто рублей 0 копеек, в том числе НДС Одна тысяча сто рублей 0 копеек

ВНИМАНИЕ! 
Оплата производится в соответствии с условиями договора. 
Для точной идентификации Вашего платежа по договору просим оплату счета производить отдельным платежным поручением.